נגד

הנאשמים:

1. מ ב (עציר)

2. ו ב (עציר)

### גזר דין

1. ביום 18.7.17 הורשע כל אחד מהנאשמים, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים שלא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו- 335(1)ו-(2) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 ו- 335(1) ו- (2) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.

2. כעת, לאחר שנשמעו טיעוני באי כוח הצדדים לעניין העונש והוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של נאשם 1, אפנה למלאכת גזירת הדין.

כתב האישום המתוקן (להלן גם: כתב האישום)

3.

37. בסיכומו של דבר, אני דנה כל אחד מהנאשמים, כדלקמן:

### **נאשם 1:**

- למאסר בפועל לתקופה של 18 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 09/05/2017).
- למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור נאשם 1 עבירת אלימות מסוג פשע לפי חוק העונשין התשל"ז-1977.
- למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור נאשם 1 עבירת אלימות מסוג עוון לפי חוק העונשין התשל"ז-1977.
- אני מורה לנאשם 1 לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 10,000 ₪, אשר יפקד ע"י נאשם 1 עבור המתלונן בקופת בית המשפט תוך 90 יום.

### **נאשם 2:**

- למאסר בפועל לתקופה של 18 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 6.6.17).
- למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור נאשם 2 עבירת אלימות מסוג פשע לפי חוק העונשין התשל"ז-1977.
- למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור נאשם 2 עבירת אלימות מסוג עוון לפי חוק העונשין התשל"ז-1977.
- אני מורה לנאשם 2 לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 10,000 ₪, אשר יפקד ע"י נאשם 2 עבור המתלונן בקופת בית המשפט תוך 90 יום.

בשולי גזר הדין מתבקש שב"ס לבחון את התאמתו של נאשם 1 להשתלב בתוכניות הטיפול המוצעות במסגרת שב"ס, כמומלץ בתסקיר שירות המבחן.

המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.

המאשימה תמציא את גזר הדין למתלונן וכן תמציא בכתב, תוך 7 ימים לתיק בית המשפט, את פרטיו העדכניים של המתלונן.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, כ"ז חשון תשע"ח, 16 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ נאשם 1 עו"ד קורונל, ב"כ נאשם 2 עו"ד גב' אבו עסבה הנאשמים בעצמם.